
PORTARIA Nº 15.362/2019    DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM A  ATIVIDADE DE GESTOR DE DESPESAS.
Qui, 04 de Abril de 2019 14:42

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  PORTARIA Nº 15.362/2019
  

  

  

  

DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM A ATIVIDADE DE GESTOR DE DESPESAS.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais;

  

 1 / 4



PORTARIA Nº 15.362/2019    DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM A  ATIVIDADE DE GESTOR DE DESPESAS.
Qui, 04 de Abril de 2019 14:42

  

  

R E S O L V E :

  

  

  

Art. 1º Ficam designadas as servidoras APARECIDA DE FÁTIMA PIERROTI e FLÁVIA DE
CARVALHO REIS , para
exercerem a atividade de “
Gest
or de Despesas” no âmbito da Secretaria Municipal da Saúde - SEM
US
.

  

  

Parágrafo único. No desempenho da atividade, as servidoras, ora designadas, deverão
observar as disposições constantes na Portaria nº 14.802/2018.

  

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

 2 / 4



PORTARIA Nº 15.362/2019    DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM A  ATIVIDADE DE GESTOR DE DESPESAS.
Qui, 04 de Abril de 2019 14:42

  

Prefeitura do Município de Varginha, 26 de março de 2019.

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO

  

MARCOS ANTÔNIO BATISTA

 3 / 4



PORTARIA Nº 15.362/2019    DESIGNA SERVIDORAS PARA EXERCEREM A  ATIVIDADE DE GESTOR DE DESPESAS.
Qui, 04 de Abril de 2019 14:42

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

GOVERNO, EM EXERCÍCIO

  
      

  

  

MÁRIO DE CARVALHO TERRA

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

  

  

 4 / 4


